
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/413/2024 
RADY GMINY W SARNAKACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr LXXI/405/2023 Rady Gminy w Sarnakach 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 725) Rada Gminy w Sarnakach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr LXXI/405/2023 Rady Gminy w Sarnakach z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 23.01.2024 r., poz. 1135) § 14 ust. 8 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sarnaki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 
 

Justyna Filipiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 2530


	UCHWAŁA NR LXXII/413/2024 RADY GMINY W SARNAKACH z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-27T13:23:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




